dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti, deroga

tionis, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei, ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die sexta et vicesima mensis Februarii, Pontificatus 

Nostri anno decimo septimo. 

Fr. TBL PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius S. R. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. TAX, n. 11 - Al. Trussardi. 

III 

DE CALABAR 

DE CALABAR PRAEFECTURA APOSTOLICA DI SMEMBRA TUR ET NOVA ERIGITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA « DE OGOJA ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Intra Nigeriae fines, quae prae ceteris Africae regionibus populi mul

titudine superabundat, peropportunam visum est, ut aptius inibi chri

stiano nomini propagando consuli possit, novam Praefecturam Aposto

licam erigere. 

De consilio itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, obtento 

favorabili voto venerabilis Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi titu

laris Darensis, Delegati Apostolici Africae pro Missionibus, omnibus ma

ture perpensis, latissimum Praefecturae Apostolicae de Calabar territo

rium, quae in illa regione exstat et apostolicis Societatis Sancti Patritii 

pro Missionibus ad Exteros commissa est curis, in duas dividere partes 

statuimus et novam exinde Missionem constituere. 
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Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, ab Apostolica Praefectura de Oalabar totam provinciam 

eivilem de Ogoja distrahimus eamque in novam, sub eodem nomine de 

Ogoja, Praefecturam Apostolicam erigimus et constituimus atque prae

fatae Sancti Patritii Societatis Missionariis, qui tanto illic sollerti studio 

adlaborant, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, evan-

gelizandam concredimus. 

Huic autem novae Praefecturae eiusque pro tempore Antistitibus 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae 

per orbem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et